公道下

　南丹市長　様

住所

氏名

電話番号

1

住　所

氏　名

3

4

5

6

※添付書類・・・平面図及び配管詳細図（申請時から変更が無い場合は不要）

　　　　　　　　　　写真（全景、分岐箇所、掘削寸法、止水弁等）

　　　　　　　　　　工事保証書

　　　　　年　　　月　　　日

竣　　　工　　　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　年　　月　　日付け、第上　　　― A ―　　　号により、申請した公道下給水装置

指定給水装置設置工事業者

備 考

　設置工事を下記のとおり竣工しました。

記

給水装置設置場所

給 水 装 置 使 用 者

　　南丹市

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

2

竣 工 日

竣 工 検 査 希 望 日

用 途 家庭用　・　工事用　・　集合住宅　・　その他（　　　　　　　　　　　　）